
www.autosport-tuning.com

AUTOSPORT & TUNING SHOW
HRADEC KRÁLOVÉ

OKRUH CZECHRING26.-28.4.2013

www.autosport-tuning.comwww.autosport-tuning.com

AUTOSPORT & TUNING SHOWAUTOSPORT & TUNING SHOWAUTOSPORT & TUNING SHOWAUTOSPORT & TUNING SHOWAUTOSPORT & TUNING SHOWAUTOSPORT & TUNING SHOWAUTOSPORT & TUNING SHOW
HRADEC KRÁLOVÉHRADEC KRÁLOVÉHRADEC KRÁLOVÉHRADEC KRÁLOVÉHRADEC KRÁLOVÉHRADEC KRÁLOVÉHRADEC KRÁLOVÉ

OKRUH CZECHRING26.-28.4.201326.-28.4.201326.-28.4.201326.-28.4.201326.-28.4.2013

SEXY KOCKY
NADUPANÝ KÁRY

SPRINTY
JÍZDY PO OKRUHU

PARBA AZ DO RÁNA

JAROSLAV KAŠPAR



STANOVÉ
MĚSTEČKO

P
PARKING

NÁVŠTĚVNÍCI

PÍSEČNÁ
PLÁŽ

MOLO

B

15

SMĚR
HRADEC KRÁLOVÉ

START
CÍL

STANOVÉ MĚSTEČKO

STANOVÉ MĚSTEČKO

VIP STAN

MODERÁTOR DISCO
BUNKR

St
án

ky
 p

ar
tn

er
ů,

 o
bc

ho
dn

ík
ů 

a 
s 

ob
če

rs
tv

en
ím

 
Parkoviště Škody 

130RS, driftovacích 
speciálů a dalších 

supersportů

STANOVÉ MĚSTEČKO

VJEZD VIP

PARKOVIŠTĚ
VIP

PARKOVIŠTĚ
PRO TUNING

PARKOVIŠTĚ
PRO NÁVŠTĚVNÍKY

PAINTBALL

VJEZD DO AREÁLU

OBČERSTVENÍ

SHOW & SHINE

tel. číslo 737 844 650
email: sraz@autosport-tuning.cz

www.autosport-tuning.com

Organizační informace

Kontakty:

PRVNÍ POMOC – 732 369 740
prosím volejte jsou zde vyškolení zdravotníci 

a v případě potřeby jsou Vám ihned k dispozici.

POŘADATEL AKCE: 

AUTO TUNING, o.s.

Na Vrtálně 72, 530 03  Pardubice

Přísný zákaz parkování na příjezdových komunikací!
Po zaplacení vstupného bude každá osoba označena páskem 
na ruku. Tento pásek prosím nesundávejte (slouží k identifi ka-
ci), předejdete tak konfl iktu s pořadateli.

Potvrď svou účast na facebook a vyhraj hodnotné ceny, 
slosování přímo na místě!

Předprodej na TICKET ART
www.ticket-art.cz 

Autosport & Tuning na facebooku
http://www.facebook.com/autosporttuning

AUTOSPORT & TUNING SHOW

Cena na místě 290 Kč na osobu, v předprodeji 250 Kč na osobu

POZOR! K ceně vstupného dostane prvních tisíc aut koncen-
trát Sonax na 2,5 litru letní kapaliny do ostřikovačů v hod-
notě 90 Kč zdarma a slevový kupon od Millers Oils na nákup 
kvalitních olejů a aditiv! 
V sobotu od 14 hodin jednotné vstupné 100 Kč na osobu.
Jednotlivé vstupenky jsou platné po celou dobu akce. 
Děti do 12 let vstup zdarma, vstup jen v doprovodu rodičů 
nebo zákonného zástupce. 
ZTP vstup zdarma.



STANOVÉ
MĚSTEČKO

P
PARKING

NÁVŠTĚVNÍCI

PÍSEČNÁ
PLÁŽ

MOLO

B

15

SMĚR
HRADEC KRÁLOVÉ

START
CÍL

STANOVÉ MĚSTEČKO

STANOVÉ MĚSTEČKO

VIP STAN

MODERÁTOR DISCO
BUNKR

St
án

ky
 p

ar
tn

er
ů,

 o
bc

ho
dn

ík
ů 

a 
s 

ob
če

rs
tv

en
ím

 

Parkoviště Škody 
130RS, driftovacích 

speciálů a dalších 
supersportů

STANOVÉ MĚSTEČKO

VJEZD VIP

PARKOVIŠTĚ
VIP

PARKOVIŠTĚ
PRO TUNING

PARKOVIŠTĚ
PRO NÁVŠTĚVNÍKY

PAINTBALL

VJEZD DO AREÁLU

OBČERSTVENÍ

SHOW & SHINE

Jak už bylo naznačeno minule, naše redakce už zase pilně 
pracuje na přípravě Autosport&Tuning Show 2013. Bude se ko-
nat opět na okruhu Czech Ring v Hradci Králové, a to ve dnech 
26. až 28. dubna. 

Tak především: tentokrát to bude jen a jen o ježdění. Už v pá-
tek bude otevřen okruh, a kdo bude chtít, může jeho záludnou 
trať zkoušet až do pozdních večerních hodin. Konkrétně se začne 
jezdit už v 16 hodin a plné nasazení vaše i vašeho čtyřkolového 
miláčka můžete testovat až do 20 hodiny. Navíc vás to nebude 
stát ani korunu, jízdy po celý pátek jsou volné. 

V sobotu se bude „řádit“ už od rána. Nejprve to bude jedna 
rychlostní zkouška současných závodních vozů při Rallye Orlické 
hory. Poté už se bude jezdit po okruhu, začne se v deset hodin. 
Pak nastane přestavění areálu, mezitím se pár z vás bude moci 
svézt se Škodou 130 RS a některým z dalších vozů, podrobněj-
ší popis najdete v doplňkovém programu. Sprinty budou začínat 
kolem dvanácté hodiny. Jak jsem psal minule, bude jim tentokrát 
vyhrazen daleko větší prostor. V praxi to znamená, že se bude 
sprintovat zřejmě až do 16 hodiny. Pak se opět prostor přestaví, 
nutná přestávka bude vyplněna další jízdou Škody 130RS s ně-
kterým z vás. K dispozici ale bude i VW Golf od DIESELPOWERU, 

o kterém si můžete přečíst v článcích v tomto i dalším čísle. Ani 
tím ježdění nekončí. 

Určitě se budete moci svézt i s dalšími supersporty od Show 
Cars. V případě zájmu o Škodu 130RS musíte vyplnit přiložený 
kupon a buď jej odeslat na adresu redakce nebo jej přímo v Hrad-
ci Králové odevzdat na našem stánku. Losování proběhne přímo 
na místě. Toto opatření je nutné z toho důvodu, že o svezení je 
už teď obrovský zájem, tak aby se předešlo nějakým nepatřič-
nostem v podobě strkanic a podobně. Jakmile se setmí, přijde 
na řadu neonová show.  

Připravujeme spolu s partnery také soutěže o hodnotné ceny, 
z nichž některé si budete moci odvézt domů rovnou z akce. Kro-
mě klasických pohárů od naší redakce nám krásné ceny poskytne 
Millers Oils v podobě aditiv do pohonných hmot Power Ecomax 
pro každého sprintera, který se umístí na stupních vítězů, ti nej-
lepší ve všech kategoriích dostanou ještě 5 litrů oleje Nanodrive 
Plus. Parádní cenu ve formě upravení řídicí jednotky zdarma po-
skytne fi rma Dieselpower. Jedná se o úpravu včetně měření na 
válcové stolici před i po ní. Bohužel je tato cena omezena jen 
pro vozy se vznětovým motorem, které má fi rma vyjmenovány 
na svých internetových stránkách. Majitelé „koncernu“ (ostatně 
těch je nejvíce) tedy mají určitou výhodu. Ceny v podobě autodrá-
hy Carrera, značkových hodinek Dolce&Gabbana a dalších dárko-
vých předmětů jsou připravené i pro běžné návštěvníky. Pokud 
se vše podaří, přijede své umění ukázat i nějaký ten profi  drifter, 
zatím máme přislíbeno vozidlo Nissan 200 s výkonem přes 600 
koní, jednáme i s automobilovými kaskadéry. Samozřejmostí bude 
i spousta krásných hostesek a missek. 

Součástí akce bude i Meguiar´s Show&Shine 2013. Jedná se 
o premiérové kolo soutěže Meguiar´s Show&Shine 2013, kte-
rá v průběhu letošního roku zavítá pouze na pět akcí v České re-
publice. Všichni „leštěnkáři“ by tak měli zbystřit, protože v pří-
padě úspěchu mohou získat krásné poháry i pozvánku na velké 
mezinárodní fi nále, které se uskuteční v rámci výstavy Internati-
onal Prague Car Festival (31. 8. – 1. 9., PVA Expo Letňany). Více 
informací o soutěži naleznete v příštím vydání našeho časopisu 
nebo na www.tuningcup.cz.

Sledujte tedy podrobně další číslo Autosport&Tuningu nebo 
stránky www.autosport-tuning.com či náš facebookový profi l, kde 
budou i další soutěže a kde se budete včas dozvídat nové a nové 
informace. Těšíme se na setkání s vámi poslední dubnový víkend 
na okruhu Czech Ring v Hradci Králové-letiště (areál Festival Park).

Do kalendáře si tedy nezapomeňte zaškrtnout červeným pís-
mem data 26. až 28. dubna Autosport&Tuning Show na Czech 
Ringu v Hradci Králové.

26.-28.4.2013

Tuningová mega akce se blíží! 

VJEZD DO AREÁLUVJEZD DO AREÁLU

o kterém si můžete přečíst v článcích v tomto i dalším čísle. Ani 
tím ježdění nekončí. 

Určitě se budete moci svézt i s dalšími supersporty od Show 

26.-28.4.201326.-28.4.201326.-28.4.201326.-28.4.201326.-28.4.201326.-28.4.201326.-28.4.201326.-28.4.201326.-28.4.2013



PROGRAM:

AUTOSPORT & TUNING SHOW
DOPROVODNÝ PROGRAM:

BEZPEČNOST:

26.-28.4.2013

Pátek 26. 4. 2013 
 
Otevření areálu od 16 h

 16 – 20 Volné jízdy na okruhu

 20 – 02  Diskotéka, volný program,  
  párty na volném prostranství

Sobota 27. 4. 2013
 
 8 – 10 RZ Rallye Orlické hory

 10 – 11 Jízdy po okruhu

 11 – 12 svezení se Škodou 130RS, s VW Golf 
  od DIESELPOWERU, 
  ukázka driftu, focení s modelkami, 
  jízdy s vozy Audi R8, 
  Audi RS6, Ford Mustang GT 1966

 12 – 16 Sprinty na 400 metrů v mnoha kategoriích
 
 16 – 17 svezení se Škodou 130RS, 
  s VW Golf od DIESELPOWERU 
  a s dalšími supersporty   
  fi rmy Show Cars, vyhlášení výsledků  
  sprintů, ukázka driftu, focení s modelkami

 17 – 19 volné jízdy po okruhu 

 20 – 21 neonová show 

 19 – 02 Diskotéka rádia KISS Delta, 
  volný program, párty na volném prostranství

Poznámka redakce: 
Tyto časy jsou informativní a mohou 
se během programu měnit.

Sobota 27. 4. 2013
 
  11 – 17 Stánek Playboy 

 19 – 20 MISS AUTOSPORT, 
  tři dívky ze soutěže Tuning girl 2012

 10–18 Focení návštěvníků a jejich vozidel  
  s modelkami (možnost ihned zakoupit foto)

Po celou dobu akce Dětská zóna zcela zdarma – zábavné 
atrakce pro děti i celou rodinu, od Coca Coly elektrický 
býk, lezecká stěna v podobě láhve, odpočinková zóna, 
od M&M skákací hrad a velká klouzačka. Od CEE 
Logistics prohlídka kamiónu. Spousta soutěží pro děti.

Neděle 28. 4. 2013
 
 8 – 11 Ukončení akce, rozloučení

 12 Areál se uzavírá

Řidiči musí dodržovat pravidla silničního provozu a dbát 
pokynů pořadatele. 
Maximální rychlost mimo trať je 20 km/h v celém areálu. 
Na rychlost dohlíží ochranka, vybavená přenosným radarem 
(laserová pistole). Proto dbejte pokynů, jinak může být Vaše 
vozidlo vykázáno.
Přísný zákaz řízení vozu pod vlivem alkoholu či omamných 
látek! Policie ČR bude během srazu provádět se souhlasem 
pořadatele testy se zaměřením na alkohol v krvi! 
Účastníci jsou na akci výhradně na vlastní nebezpečí!
Prosíme všechny o ohleduplnost k ostatním účastníkům srazu!
V areálu je zakázaný jakýkoliv pohyb vozidel po 23 hodině, 
s vyjímkou pořadatele a jím pověřených osob. Výjezd vozidlům 
bude umožněn, vjezd až následující den!

REGISTRAČNÍ KUPÓN

Mám zájem o svezení ve Škodě 130RS

Zájemci o svezení zašlete kupón na adresu redakce 
nejpozději do 20. 4. 2013, nebo ho vyplněný odevzdejte přímo 
na akci na stánku Autosport&Tuningu

#

Jméno a příjmení

Telefonní číslo


